постановою Кабінету Міністрів України від 12
жовтня 2022 р. № 1178, та п.п. 5 п. 3.3 Договору №
51 від 29.01.2025 року (надалі - Договір), сторони
дійшли згоди зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг) на 210 589,76 грн.
(Двісті десять тисяч п'ятсот вісімдесят дев'ять
гривень 76 копійок) з ПДВ. 2. Викласти п.3.1
Договору в наступній редакції: 3.1. Ціна цього
Договору становить: 542 313,73 грн. (П'ятсот сорок
дві тисячі триста тринадцять гривень 73 копійки),
тому числі ПДВ - 35 478,49 грн. (Тридцять п'ять
тисяч чотириста сімдесят вісім гривень 49 копійок).
3. Сторони домовились, викласти Додаток № 1 до
Договору (Специфікація) в новій редакції, що
додається та є невід’ємною частиною Додаткової
Угоди. 4. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними та Сторони підтверджують свої
зобов’язання за ними.